GRIFERÍA DE BAÑO
SERIE SKARA / COLUMNA DE LATÓN.
COLUMNA DE DUCHA CON TERMOSTÁTICA
INFORMACIÓN TÉCNICA
• Acabado negro mate.
• Grifería ducha termostática.
• Distribuidor de latón.
• Barras y soportes a pared de latón.
• Extensible: 700-1240 mm.
• Soporte manual de ducha deslizante.
• Manual de ducha con membrana anti-cal.
• Rociador cuadrado extraplano de acero
inoxidable con membrana anti-cal de 25x25cm.
• Flexo de ducha de acero reforzado con doble
grapado de 170 cm.
Ref. 03772A25N
EAN 843513674706
5 uds.
REPUESTOS
Ref. 23002CT. Cartucho Termostático.
Ref. 23004CT. Cartucho Termostático.
Ref. 236006CT. Distribuidor Cerámico.
190mm
25mm
30mm
30mm
25mm
380mm
700-1240m
670mm
m